
     
         

 
Uchwała Nr V/22/2011 

Rady Miejskiej w Skórczu 
z dnia 7 kwietnia 2011 r. 

 
w sprawie zmian budżetu Gminy Miejskiej Skórcz na 2011 rok 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorzą-
dzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 
 i art. 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 
poz. 1240 ze zm.) uchwala się, co następuje: 
 
      § 1 
 
1. Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości 9 940 776 zł, na skutek ich 

zwiększenia o kwotę 44 002 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 
 

1) Dochody bieżące w wysokości 9 218 817 zł, 
2) Dochody majątkowe w wysokości 721 959 zł, 
 w tym:  

- z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
  zadań finansowanych z udziałem środków pochodzących  
  z budżetu Unii Europejskiej w wysokości   

 
 
 
  515 959 zł. 

 
 
 
      § 2 
 
1. Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości 11 083 902 zł, na skutek ich 

zwiększenia o kwotę 84 019 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 
 

1) Wydatki bieżące w wysokości 8 267 516 zł 
 w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 
w tym: 

 
6 171 541 zł 

       -  wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 4 104  032 zł 
       - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

         w wysokości  
 

2 067 509 zł 
 b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 402 614 zł 
 c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 1 592 171 zł 
 d) wydatki na obsługę długu w wysokości 101 190 zł 
   
2) Wydatki majątkowe w wysokości 2 816 386 zł 
 w tym: 

a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości  
 

2 816 386 zł 
   w tym: 

       -  wydatki na programy finansowane z udziałem środków 
          pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w wysokości 

 
 

2 716 886 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2a. 
   
   



 
      § 3 
 

 
1. Ustala się deficyt budżetu gminy w kwocie 1 143 126 zł, który zostanie sfinanso-

wany przychodami pochodzącymi z kredytów, pożyczek i wolnych środków za 
2010 rok. 

2. Ustala się przychody budżetu gminy w kwocie 2 108 585 zł oraz rozchody budże-
tu gminy w kwocie 965 459 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 
 

 
 

§ 4 
 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwycza-
jowo przyjęty. 
         

 
 
 

        Przewodniczący Rady  
         Miejskiej  
 
                    Mirosław Ossowski 



                                                       Załącznik nr 1 do uchwały Nr V/22/2011 
                               Rady Miejskiej w Skórczu z dnia 7 kwietnia 2011 r. 

 

Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
Dotychczasowy 

plan 
Plan po 
zmianie 

1 2 3 4 5 

Dz. 758 rozdz. 75801 § 2920 30 947    3 338 544  3 369 491  

Dz. 801 rozdz. 80101 § 0970 400      400  

Dz. 801 rozdz. 80104 § 0960 12 655      12 655  

Ogółem: 44 002    3 338 544  3 382 546  

 
 
 

                                          Załącznik nr 2 do uchwały Nr V/22/2011 
Rady Miejskiej w Skórczu z dnia 7 kwietnia 2011 r. 

 

Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
Dotychczasowy 

plan 
Plan po 
zmianie 

1 2 3 4 5 

Dz. 600 rozdz. 60016  § 4300 6 000    24 000  30 000  

Dz. 700 rozdz. 70005  § 4300 10 000    28 000  38 000  

Dz. 750 rozdz. 75023 § 4210   6 000  60 000  54 000  

Dz. 801 rozdz. 80101 § 4280 650    1 585  2 235  

Dz. 801 rozdz. 80101 § 4210   420  76 836  76 416  

Dz. 801 rozdz. 80110 § 4280 490    1 196  1 686  

Dz. 801 rozdz. 80110 § 4210   320  57 964  57 644  

Dz. 801 rozdz. 80104 § 4170 6 480    8 050  14 530  

Dz. 801 rozdz. 80104 § 4270 21 303    8 850  30 153  

Dz. 801 rozdz. 80104 § 4300 6 175    5 920  12 095  

Dz. 851 rozdz. 85149 § 2320 3 000      3 000  

Dz. 851 rozdz. 85153 § 4210 470    2 000  2 470  

Dz. 851 rozdz. 85154 § 4210 5 349    8 000  13 349  

Dz. 851 rozdz. 85154 § 4300 2 000    15 000  17 000  

Dz. 900 rozdz. 90019 § 4210 10 000    7 000  17 000  

Dz. 900 rozdz. 90019 § 4300 10 198    20 000  30 198  

Dz. 900 rozdz. 90095 § 6050 8 644    11 356  20 000  

Ogółem: 90 759  6 740  335 757  419 776  

 



                      Załącznik nr 2a do Uchwały Nr V/22/2011 
                                               Rady Miejskiej w Skórczu z dnia 7 kwietnia 2011 r.  

 

 
ZADANIA I ZAKUPY INWESTYCYJNE NA 2011 ROK 

 
Dział 

Rozdział 
Paragraf 

 
Wyszczególnienie 

 
Kwota w zł 

 
Źródła finansowania 

 
 
 

900 
90001 
6050 

 
 

1. Opracowanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej i budowa sieci wodociągowej  
w ulicy Jabłoniowej 
 

2. Opracowanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej i budowa sieci wodociągowej  
w  ulicy Osieckiej 

 
3. Opracowanie koncepcji i dokumentacji projekto-

wo-kosztorysowej na modernizację stacji uzdat-
nia wody w Skórczu 

 

 
 

30 000 
 
 
 

9 500 
 
 
 

15 000 
 

  
 
- środki własne  -  30 000 zł   
 
 
 
- środki własne    -  9 500 zł                  
                
 
 
- środki własne   -  15 000 zł 

 
900 

90095 
6050 

 

 
1. Opracowanie dokumentacji projektowo-

kosztorysowej na zagospodarowanie byłego pla-
cu targowego przy ulicy 27 Stycznia  
 

. 
 

 
20 000 

  
- środki własne   -  20 000 zł 

 
Ogółem: 

 
74 500 

 
 
 

 

 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

                                     

                                          Załącznik nr 3 do uchwały Nr V/22/2011 
Rady Miejskiej w Skórczu z dnia 7 kwietnia 2011 r. 

 
 
 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU NA 2011 ROK 
 

 
 

Paragraf 
 

 
Wyszczególnienie 

  
 Przychody 

 
Rozchody 

903 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finanso-
wanie zadań realizowanych z udziałem środków  
z budżetu Unii Europejskiej 

896 568   

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym  (w tym: na finansowanie zadań 
 z udziałem środków z budż. UE – 174 000 zł) 

1 174 000   

955 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych 
38 017   

963 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków pocho-
dzących z budżetu Unii Europejskiej 

  250 266  

992 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek  
i kredytów 

  715 193  

 
Planowane dochody 9 940 776   

 
Planowane wydatki  11 083 902  

 
 

Razem: 
 

12 049 361  12 049 361  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

 
                                                    Załącznik nr 4  do Uchwały Nr V/22/2011                     

                  Rady Miejskiej w Skórczu z dnia 7 kwietnia 2011 r. 
 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE  
Z REALIZACJĄ ZADAŃ WYKONYWANYCH  

NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ MIĘDZY  
JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 2011 ROK  

 
2. DOCHODY 

 

 Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Kwota 

w złotych 
     1 2 3 4 5 
   921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 
25 000  

 92116  Biblioteki 25 000  
  2320 

 
dotacje celowe otrzymane z powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień między jednostkami samorzą-
du terytorialnego 

25 000  

 
3. WYDATKI 

 

  Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Kwota 

w złotych 
     1 2 3 4 5 
851  

85149 
 
 

2320 

OCHRONA ZDROWIA 
Programy polityki zdrowotnej 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego  

3 000 
3 000 
3 000 

     
921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 
25 000 

 
 

 92116  Biblioteki 25 000  
  2480 dotacja podmiotowa z budżetu dla samo-

rządowej instytucji kultury 
25 000  

Ogółem: 28 000  
 
 


